
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2015 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art 222, 

art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 

238), art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2015 wynosi 15 841 052,81 zł, w tym: dochody 

bieżące - 12 838 408,60 zł, dochody majątkowe – 3 002 644,21 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2015 wynosi 17 178 339,30 zł, w tym: wydatki bie-

żące – 12 089 445,09 zł, wydatki majątkowe – 5 088 894,21 zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2015 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 

zadania majątkowe zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych przedstawia załącznik nr 6. 

§ 7. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 1.337.286,49 zł zostanie pokryty przychodami pocho-

dzącymi z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów do wysokości 

550.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 1.700.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów w wysokości 20.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 2132



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2132



Załącznik nr 1 

do uchwały nr V/29/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2015 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710     Działalność usługowa 0,00 0,00 1 942,23 1 942,23 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 1 942,23 1 942,23 

758     Różne rozliczenia 5 859 704,00 0,00 912,00 5 860 616,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 859 704,00 0,00 912,00 5 860 616,00 

852     Pomoc społeczna 234 656,00 -960,00 0,00 233 696,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
6 160,00 -960,00 0,00 5 200,00 

bieżące razem: 11 446 387,37 -960,00 2 854,23 11 448 281,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
320 180,37 0,00 1 942,23 322 122,60 

  

majątkowe 

710     Działalność usługowa 0,00 0,00 53 549,99 53 549,99 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 53 549,99 53 549,99 

majątkowe razem: 2 949 094,22 0,00 53 549,99 3 002 644,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 949 094,22 0,00 53 549,99 3 002 644,21 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2132



 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 390 127,00 0,00 0,00 1 390 127,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 15 785 608,59 -960,00 56 404,22 15 841 052,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 269 274,59 0,00 55 492,22 3 324 766,81 

 

 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2132



Załącznik nr 2  

do uchwały nr V/29/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2015 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Roz-

dział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 
budżeto-

wych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 514 800,00 504 800,00 504 800,00 65 160,00 439 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 391 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 905 800,00 505 800,00 505 800,00 65 160,00 440 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 514 800,00 504 800,00 504 800,00 65 160,00 439 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 391 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 905 800,00 505 800,00 505 800,00 65 160,00 440 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 451 300,00 245 000,00 245 000,00 104 050,00 140 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 300,00 206 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 80 000,00 80 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 581 300,00 325 000,00 325 000,00 164 050,00 160 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 300,00 256 300,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 451 300,00 245 000,00 245 000,00 104 050,00 140 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 300,00 206 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 80 000,00 80 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 581 300,00 325 000,00 325 000,00 164 050,00 160 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 300,00 256 300,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed zmianą 60 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 999,99 62 999,99 62 999,99 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2132



po zmianach 107 999,99 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 999,99 92 999,99 62 999,99 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 999,99 62 999,99 62 999,99 0,00 
po zmianach 77 999,99 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 999,99 62 999,99 62 999,99 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 987 385,89 1 937 385,89 1 833 385,89 1 494 500,00 338 885,89 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 985,83 24 985,83 24 985,83 0,00 24 985,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 012 371,72 1 962 371,72 1 858 371,72 1 494 500,00 363 871,72 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 829 385,89 1 779 385,89 1 779 385,89 1 469 500,00 309 885,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 985,83 19 985,83 19 985,83 0,00 19 985,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 849 371,72 1 799 371,72 1 799 371,72 1 469 500,00 329 871,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 212 100,00 149 900,00 122 900,00 39 550,00 83 350,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 100,00 149 900,00 122 900,00 39 550,00 83 350,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 

  75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 755 844,00 5 314 280,00 5 106 480,00 4 096 240,00 1 010 240,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 441 564,00 441 564,00 354 364,00 0,00 
zmniejszenie -186 670,00 -186 670,00 -186 670,00 -186 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 670,00 186 670,00 186 670,00 186 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 755 844,00 5 314 280,00 5 106 480,00 4 096 240,00 1 010 240,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 441 564,00 441 564,00 354 364,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 763 084,00 2 415 570,00 2 302 390,00 2 030 190,00 272 200,00 0,00 113 180,00 0,00 0,00 0,00 347 514,00 347 514,00 277 914,00 0,00 
zmniejszenie -93 336,00 -93 336,00 -93 336,00 -93 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 669 748,00 2 322 234,00 2 209 054,00 1 936 854,00 272 200,00 0,00 113 180,00 0,00 0,00 0,00 347 514,00 347 514,00 277 914,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 209 030,00 1 209 030,00 1 148 410,00 1 042 210,00 106 200,00 0,00 60 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 334,00 -93 334,00 -93 334,00 -93 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 115 696,00 1 115 696,00 1 055 076,00 948 876,00 106 200,00 0,00 60 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 Realizacja zadań przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2132



wymagających stosowa-

nia specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawo-
wych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcą-

cych, liceach profilowa-

nych i szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 670,00 186 670,00 186 670,00 186 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
  

186 670,00 
  

186 670,00 
  

186 670,00 
  

186 670,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
   

0,00 
  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 701 580,00 611 180,00 611 180,00 191 680,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 672 580,00 622 180,00 622 180,00 191 680,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 116 900,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 900,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 39 000,00 18 000,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 000,00 54 000,00 39 000,00 18 000,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 200 226,48 10 582 332,26 9 116 753,89 6 320 880,00 2 795 873,89 376 000,00 539 398,00 320 180,37 0,00 230 000,00 3 617 894,22 3 617 894,22 2 915 294,22 0,00 
zmniejszenie -243 670,00 -188 670,00 -188 670,00 -186 670,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 831 655,82 305 655,83 305 655,83 246 670,00 58 985,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 999,99 1 525 999,99 62 999,99 0,00 
po zmianach 15 788 212,30 10 699 318,09 9 233 739,72 6 380 880,00 2 852 859,72 376 000,00 539 398,00 320 180,37 0,00 230 000,00 5 088 894,21 5 088 894,21 2 978 294,21 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2132



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzi
ał 

Roz-
dział 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 390 127,00 1 390 127,00 101 875,00 97 066,00 4 809,00 0,00 1 288 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 390 127,00 1 390 127,00 101 875,00 97 066,00 4 809,00 0,00 1 288 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 15 590 353,48 11 972 459,26 9 218 628,89 6 417 946,00 2 800 682,89 376 000,00 1 827 650,00 320 180,37 0,00 230 000,00 3 617 894,22 3 617 894,22 2 915 294,22 0,00 

zmniejszenie -243 670,00 -188 670,00 -188 670,00 -186 670,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 831 655,82 305 655,83 305 655,83 246 670,00 58 985,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 999,99 1 525 999,99 62 999,99 0,00 

po zmianach 17 178 339,30 12 089 445,09 9 335 614,72 6 477 946,00 2 857 668,72 376 000,00 1 827 650,00 320 180,37 0,00 230 000,00 5 088 894,21 5 088 894,21 2 978 294,21 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2132



Załącznik nr 3 

do uchwały nr V/29/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2015 r. 

PLAN NAKŁADÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 

Klasyfikacja 
Rozdział 

Paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 

inwestycji 

Nakłady  

planowane 

40002 § 6050 Modernizacja hydrofornii w miejscowości Kiełczygłów 2015 10 000,00 

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   -10 000,00 

40002 § 6050 Modernizacja hydrofornii w miejscowości Kiełczygłów 2015 0,00 

40002 § 6050 Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji wodociągowej w Kiełczygłowie 2015 0,00 

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   1 400 000,00 

40002 § 6050 Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji wodociągowej w Kiełczygłowie 2015 1 400 000,00 

60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011–2016 135 500,00 

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   50 000,00 

60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011–2016 185 500,00 

60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011–2016 70 800,00 

71004 § 6060 
Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Gminy Kiełczygłów wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych 

przestrzennych z tematu „zagospodarowanie przestrzenne” 
2015 15 000,00 

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   -15 000,00 

71004 § 6060 
Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Gminy Kiełczygłów wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych 

przestrzennych z tematu „zagospodarowanie przestrzenne” 
2015 0,00 

71004 § 6067 
Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Gminy Kiełczygłów wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych 

przestrzennych z tematu „zagospodarowanie przestrzenne” 
2015 0,00 

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   53 549,99 

71004 § 6067 
Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Gminy Kiełczygłów wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych 

przestrzennych z tematu „zagospodarowanie przestrzenne” 
2015 53 549,99 

71004 § 6069 
Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Gminy Kiełczygłów wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych 

przestrzennych z tematu „zagospodarowanie przestrzenne” 
2015 0,00 

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   9 450,00 

71004 § 6069 
Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Gminy Kiełczygłów wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych 

przestrzennych z tematu „zagospodarowanie przestrzenne” 
2015 9 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2132



75404 § 6170 Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Policji w Pajęcznie 2015 0,00 

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   3 000,00 

75404 § 6170 Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Policji w Pajęcznie 2015 3 000,00 

71035 § 6050 Budowa cmentarza komunalnego w miejscowości Chorzew 2014–2015 30 000,00 

72095 § 6050 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013–2015 30 000,00 

72095 § 6057 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013–2015 2 176 790,69 

72095 § 6059 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013–2015 384 139,53 

75023 § 6050 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa o jedną kondygnację budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2013–2015 50 000,00 

75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2015 14 200,00 

75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2015 11 000,00 

75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2015 12 000,00 

75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2015 5 000,00 

75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2015 5 000,00 

75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Brutus 2015 8 000,00 

75412 § 6050 Budowa i modernizacja ogrodzenia budynku OSP Huta 2015 7 000,00 

80101 § 6050 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012–2015 54 500,00 

80101 § 6057 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012–2015 159 300,00 

80101 § 6059 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012–2015 53 100,00 

80101 § 6050 
Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny 

w Kiełczygłowie) 
2014–2015 15 100,00 

80101 § 6057 
Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny 

w Kiełczygłowie) 
2014–2015 52 414,00 

80101 § 6059 
Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny 

w Kiełczygłowie) 
2014–2015 13 100,00 

80104 § 6050 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014–2015 17 600,00 

80104 § 6057 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014–2015 61 150,00 

80104 § 6059 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014–2015 15 300,00 

90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Kiełczygłowie 2014–2018 50 000,00 

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   -40 000,00 

90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Kiełczygłowie 2014–2018 10 000,00 

90015 § 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2014–2015 40 400,00 

92109 § 6050 Remont i modernizacja świetlicy w miejscowości Obrów 2015 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2132



92116 § 6220 Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie - dotacja 2012–2015 120 000,00 

92601 § 6050 Budowa placu sportowo–rekreacyjnego w miejscowości Kiełczygłów 2015 0,00 

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   20 000,00 

92601 § 6050 Budowa placu sportowo–rekreacyjnego w miejscowości Kiełczygłów 2015 20 000,00 

Razem 3 617 894,22 

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 1 470 999,99 

Razem po zmianach 5 088 894,21 

Jednostką realizującą zadanie inwestycyjne „Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie – dotacja” jest Gminna Biblioteka Publiczna 

w Kiełczygłowie. 

Pozostałe zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2132



Załącznik nr 4  

do uchwały nr V/29/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY KIEŁCZYGŁÓW NA 2015 ROK 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 175 749,86 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 350 000,00 

PRZYCHODY OGÓŁEM   1 525 749,86 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 47 278,67 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 141 184,70 

ROZCHODY OGÓŁEM   188 463,37 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów Gminy Kiełczygłów na 2015 rok 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 15 841 052,81 WYDATKI 17 178 339,30 

PRZYCHODY 1 525 749,86 ROZCHODY 188 463,37 

RAZEM 17 366 802,67 RAZEM 17 366 802,67 

 

 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2132



Załącznik nr 5  
do uchwały nr V/29/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2015 r. 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY KIEŁCZYGŁÓW NA 2015 ROK 

Lp. 
Klasyfikacja 

dział/rozdział/§ 
Treść 

Kwota 

dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 – 92116 – 6220 
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie na „Rozbudo-

wę i przebudowę biblioteki gminnej w Kiełczygłowie” 
120 000,00 

Razem dotacje celowe 120 000,00 

2 921 – 92109 – 2480 
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiełczygłowie – instytucji kultury 
210 000,00 

3 921 – 92116 – 2480 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie – insty-

tucji kultury 
125 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 335 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 455 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

4 010 – 01009 – 2830 
Dotacja celowa dla spółki wodnej na odwodnienie dróg dojazdowych do pól 

w sołectwie Tuchań 
14 000,00 

5 754 – 75412 – 2820 
Dotacje celowe dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Kiełczygłów na zakup umundurowania oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
12 000,00 

6 926 – 92605 – 2360 
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 

w Gminie Kiełczygłów 
15 000,00 

Razem dotacje celowe 41 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 41 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 496 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2132



Załącznik nr 6  

do uchwały nr V/29/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

852 85212 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 13 000,00 

  RAZEM 13 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2132


		2015-05-19T13:48:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




